
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2020 zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 668 i 1570, z 2020 r. poz. 284), § 
12 ust. 1 Uchwały Nr X/92/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2020 i art.15zzx ust.1 i 3 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 
2020 r. poz. 374 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych w roku 2020 w składzie: 

1) Barbara Pękala (Sekretarz Gminy) - przewodnicząca komisji; 

2) Jagoda Narczyk (pracownik Urzędu) - członek komisji; 

3) Krystyna Kowalska (pracownik Urzędu) - członek komisji; 

4) Mariusz Gołębiowski (Dyrektor MGOK w Kisielicach) - członek komisji; 

5) Wioletta Szalakowska (przedstawiciel stowarzyszenia MKS HURAGAN w Klimach) - członek komisji; 

6) Gabriel Starbała (przedstawiciel stowarzyszenia PZERiI Koło w Kisielicach) - członek komisji. 

§ 2. W celu przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19 praca komisji w zakresie opiniowania ofert 
zgłoszonych w otwartym konkursie ofert będzie wykonywana z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość (tryb zdalny) według następujących zasad: 

1) każdemu członkowi komisji należy doręczyć złożone oferty na podany wcześniej adres poczty 
elektronicznej celem oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) wszelkie uwagi do złożonych ofert i wypełnione formularze oceny ofert przez członków komisji należy 
przesłać pocztą elektroniczną na adres przewodniczącego komisji: sekretarz@kisielice.pl; 

3) z prac komisji w trybie zdalnym zostanie sporządzony protokół, który po zatwierdzeniu przez członków 
komisji za pomocą środków porozumiewania się na odległość, o którym mowa w pkt 1 i 2, zostanie 
podpisany przez przewodniczącego komisji, a opinie wszystkich członków komisji zostaną załączone do 
tego protokołu. 

§ 3. Praca komisji w trybie określonym w § 2 dotyczy złożonych ofert na realizację zadania publicznego 
dla otwartych konkursów ofert ogłoszonych Zarządzeniami Nr 26/2020 i nr 27/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 
3 marca 2020 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2020 zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kisielice. 

Id: FC193C96-3FEC-4E3F-B359-D83A4CC0F759. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: FC193C96-3FEC-4E3F-B359-D83A4CC0F759. Podpisany Strona 2




